Dominium Baligrod am 16ten July 1837.

(757) E d i c t u m. (1)

Nro. 6181. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Theophilae

Schulz, Rosaliae Cristelli, Josepho Schroetter, Federico Preschel, Philippinae Cristelli, massae Victoris Sikorski, Joanni Forwerk, Basilio Bilinski, successoribus Conradi Glotz, tum successoribus antea Advocati Treitt, qua creditoribus massae creditariae Antonii Cristelli, de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: ex parte Advocati Baczynski Curatoris massae creditariae Antonii Cristelli, repartitionem hujus massae exhibitam, atque deputationi creditorum ad manus Advocati Tarnawiecki traditam esse, — hancque repartitionem in sequelam resolutionis ddo. 14. Martii 1838 ad N. 6181 editae, apud mox fatum Advocatum Tarnawiecki in domo O'Reillyana habitantem, quavis die a 3tia ad 6tam horam pomeridianam in ejus Cancellaria inspicere posse.

Cum autem hic Judicii domicilium supra factorum creditorum ejusve haeredum ignoretur, ideo Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Barton, ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 14. Martii 1838.

(761) E d i c t u m. (1)

Nro. 6018. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense de domicilio ignoto Ignatio Eobarzewski medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Dni. Constantini Rucki sub praes. 20. Februarii 1838 ad Nrum. 6018 horum exhibitum, medio resoluti hujus C. R. Fori Nob. ddo. 19. Martii 1838 ad Nrum. 6018 ipsi dispositum sit, ut praenotationem Summae 1100 Aur. ex scripto debitoreo ddo. 2. Julii 1792 ex Cessione ddo. 6. Novembris 1792 super diversis Summis Mariae Annae Ppis. Subomirska propriis, bonis Kelbuszow cum attinentiis et Jazowski haerentibus, pro re ejus Lib. rel. nov. 15 pag. 84 n. 24 on haerentem, resolutio ddo. 31. Maji 1797 Nro. 6400 concessam, justificatam esse, aut in justificatione pendere, vel vero terminum eatenus praeservatum esse, intra 90 dies eo certius doceat, quossecus instante supplicante praenotatio haec deleri disponetur.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum anteponatur, ideo Advocatus Dominus Christiani cum substitutione Domini Advocati Menkes ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.